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نکو!
اینجا مقصد است، نه مسیر؛ نیمکتی که 

خیلی از مربی ها آرزویش را دارند

ســرمربی جدید آبی هــا بالاخره معرفی شــد 
تا روزهای بلاتكلیفی این تیــم در فوتبال ایران 
ســرانجام به پایان برســد. همانطور که انتظار 
می رفت، جواد نكونام به عنوان ســرمربی باشگاه 
استقلال برای لیگ برتر بیست و سوم انتخاب شد. 
به نظر می رسد او در دوران حضور روی نیمكت این 
تیم، حمایت همه جانبه هواداران را داشته باشد. 
واکنش های عمومی به این انتخاب نشان می دهد 
که اکثریت طرفداران باشگاه، نكو را گزینه خوبی 
برای هدایت تیم محبوبشان می دانند. هرچند که 
نباید فراموش کرد این تجربه، با همه تجربه های 
قبلی جواد فرق خواهد داشت؛ حتی با تجربه بازی 
در استقلال و بستن بازوبند کاپیتانی این باشگاه. 
نكو حالا مرد اول نیمكت اســتقلال به حســاب 
می آید و در این جایگاه، مســئولیت های بسیار 

بزرگی خواهد داشت.

  جدی ترین گزینه
پس از جدایی ریكاردو ساپینتو، گزینه های زیادی 
برای هدایت اســتقلال مطرح شدند؛ گزینه های 
داخلی و خارجی که البته بیشترشان گزینه هایی 
جدی برای استقلال به شمار نمی رفتند. آمدن و 
رفتن لوپز کارو بیش از حد نمایشی به نظر می رسید 
و استقلال با این مربی توافقی حاصل نكرد. از نگاه 
مدیران باشــگاه، گزینه هایی مثل منصوریان و 
ساکت الهامی هم فقط بودند که باشند و قرار نبود 
اتفاقی جدی بین این گزینه ها و باشــگاه بیفتد. 
شاید تنها رقیب نســبتا جدی نكو برای تصاحب 
نیمكت اســتقلال محمد ربیعی بود که او نیز در 
نهایت به اســتقلال ملحق نشد. به نظر می رسید 
کارنامه ربیعی برای پیوســتن به باشگاهی مثل 
استقلال کافی نبود و بین این مربی و نشستن روی 
نیمكتی مثل نیمكت استقلال، هنوز فاصله نسبتا 

زیادی وجود دارد.

  انتظاری که به نفع نکو شد
بین رسیدن مدیران اســتقلال به نتیجه جذب 
نكونام و اعلام رسمی این اتفاق، چند روز فاصله 
وجود داشــت؛ چراکه به نظر می رسید برخی از 
مشكلات، کار را کمی سخت کرده بود؛ مشكلاتی 
که چندان به فوتبال هم مرتبــط نبودند. با این 
حال، در همان چند روز، یک پیام مهم از هواداران 
به اســتقلال رســید؛ اینكه آنها خواهان جذب 
جواد هســتند و به او اعتماد زیادی دارند. شاید 
اگر اســتقلالی ها از نكو عبور می کردند، مدیران 
باشگاه نیز به ســرعت قید این مربی را می زدند 
اما آنها پای خواســته هوادارانشان ایستادند و در 
نهایت همه موانع را از این مسیر کنار زدند. بدون 
شــک این حمایت عمومی، جایگاه نكو در تیم را 
مســتحكم تر خواهد کرد. این وسط چهره هایی 
مثل فرهاد مجیدی و امیر قلعه نویی نیز که صحبت 
از مخالفت شان با این انتخاب بود تلاش کردند تا 
موافقتشان را با این اتفاق نشان بدهند. در نهایت 
نیز نام جواد به عنوان سرمربی باشگاه در فصل تازه 

مطرح شد.

  در انتظار یک معارفه جذاب
باشــگاه اســتقلال همین چند روز قبل برای 
مردی که اصلا قرار نبود سرمربی این تیم شود، 
کنفرانس خبری گذاشت! حالا انتظار می رود 
آنها حداقل این کار را برای سرمربی جدیدشان 
انجام بدهند. همه در انتظار یک معارفه جذاب 
هستند و مدیران باشگاه استقلال باید در این 
ماجرا سلیقه کافی به خرج بدهند. به هر حال، 
جواد یكی از ستاره های ســابق استقلال بوده 
و پیوند او و این باشــگاه از مدت ها قبل شكل 
گرفته است. او ســال های زیادی در استقلال 
بازی نكرده امــا دوران موفقیت آمیزی در این 

تیم داشته است.

  وزیر ورزش؛ حلال مشکلات با کمی تأخیر!
آنطور که در خبر ها آمده، وزیــر ورزش ظاهرا 
نقش مهمی در حل کردن مشكلات غیرفوتبالی 
مربوط به نكونام داشته است. جالب اینكه وزیر 
همیشه در نهایت به کمک استقلال می آید اما 
چرا کمی زودتر این کارها را انجام نمی دهد؟ او 
در نهایت شــرایطی را فراهم کرد تا باشگاه پول 
استراماچونی را بدهد اما این کار دیرتر از موعد 
تعیین شده از سوی  ای اف سی رقم خورد. حالا 
هم هواداران اســتقلال چند روز صبر کردند تا 
آقای وزیر دست به کار شود و در نهایت به مشكل 

خاص نكو پایان بدهد.

  استقلال استارت می زند
نكو همیشــه یک مربی جدی بوده و این پروژه 
جدید را نیز با جدیت شروع خواهد کرد. استقلال 
هنوز زمان را از دست نداده و فرصت خوبی برای 
آماده سازی خواهد داشت. به نظر می رسد خیلی 
زود گزینه های مدنظر این مربی برای بازی در این 
باشگاه نیز مطرح شوند. او سبک و سیاق دلخواهش 
را به استقلال می آورد و احتمالا نفرات جذابی را 
برای این تیم به خدمت می گیرد. به نظر می رسد 
روزهای آینــده برای نكو و اســتقلال، روزهایی 

توفانی خواهد بود.

      چهارشنبه    31 خرداد 1402        2 ذی الحجه   1444         سال سی ویکم               شـماره  8806

 پیش بینی ها درست درآمد و یحیی این بار هم نرفته برگشت.
این بار یک نیروی بزرگ دیگر هم گل محمدی را با ادامه کار در 

پرسپولیس فرا می خواند؛ سودای کسب موفقیت در آسیا
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ازبکستان

ایران

فینال مسابقات فوتبال آسیای مرکزی )کافا( شب گذشته 
در تاشکند ازبکستان برگزار شد و تیم ملی ایران با برتری 
مقابل میزبان رقابت ها به عنوان قهرمانی رسید. ازبکستان 
با 3پیروزی به این فینال رســیده بود و ایران هم با برتری 
مقابل 2حریف نه چندان قدرتمندش به مصاف ازبکســتان 
رفته بود. در نیمه اول بازی فینال، تنها حادثه مهمی که رخ 
داد مصدومیت علیرضا بیرانوند در برخورد با بازیکن خودی 
بود. هنوز 5دقیقه هم از بازی سپری نشده بود که بیرانوند 
دقیقا مثل بازی با انگلیس از دروازه خارج شــد و با بازیکن 
تیم خودی برخورد کرد. این بار قرعه به نام سعید عزت الهی 
افتاد که در برخورد با گلر تیم ملی دچار مصدومیت شود. اما 

سعید با وجود شکستگی سرش در زمین ماند و این بیرانوند 
بود که زمین را ترک کرد و جای خودش را به پیام نیازمند داد. 
نیمه اول بازی در ادامه هم پربرخورد دنبال شد و داور یکی دو 
بار به خاطر مصدومیت بازیکنان 2تیم مجبور به توقف بازی 
شد. نیمه اول نهایتا بعد از 53دقیقه به پایان رسید و برتری 
محســوس تیم میزبان در این نیمه گلی به همراه نداشت. 
نیمه دوم اما با برتری ایران آغاز شد. قرمزپوشان تیم ملی 
در مقابل سفیدپوشان میزبان، 5دقیقه ابتدایی نیمه اول را 
پرقدرت و تهاجمی آغاز کردند و نهایتا توسط سردار آزمون 
به گل رسیدند. ازبکستان در ادامه همان تیمی بود که در تمام 
این سال ها مقابل ایران دیده بودیم. تیمی چغر که ایران را 

به دردسر می اندازد اما توان برتری و گلزنی را ندارد. تیمی 
که در 11تقابل گذشته اش مقابل ایران فقط یک بار موفق به 
پیروزی شده و این بار هم با همان تک گل سردار آزمون بازی 
را در زمین خودش واگذار کرد. امیــر قلعه نویی در ابتدای 
این نیمه وحید امیری را جایگزین مهــدی قائدی کرد تا 
ستاره استقلال باز هم حضور ناموفقی را در تیم ملی تجربه 
کند. اتفاق مهم نیمه دوم، جنجال آفرینی محمدحســین 
کنعانی زادگان در دقایق پایانی بازی بــود که به درگیری 
همه جانبه بازیکنان 2 تیم انجامیــد. در نهایت این دقایق 
پرالتهاب نیز سپری شد و امیر قلعه نویی اولین قهرمانی اش 

را همراه با تیم ملی تجربه کرد.

ايران با تک گل سردار آزمون  ازبکستان را برد  و قهرمان 
تورنمنت کافا شد. اين اولين جام قلعه نويي با تيم ملي بود

رؤیای آسیایی


